
Zarządzenie Nr 81/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 02 sierpnia 2021 r. 

 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 13/2019 dotyczącego powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Miasta 

i Gminy Mordy 
 

 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218 ze zm.) oraz § 1 pkt 2 uchwały Nr VIII/35/2011 Rady 

Miejskiej w Mordach z dnia 6 czerwca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania  

i odwoływania członków Zespołu  Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie na terenie Miasta i Gminy Mordy oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania, zarządzam, co następuje; 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 13/2019 z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Miasta  

i Gminy Mordy (ze zm.) w § 1 wprowadzam następującą zmianę: 

 

 

- powołuję do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie na terenie Miasta i Gminy Mordy Panią Annę Soszyńską. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

          /-/ Jan Ługowski  

        podpis na oryginale 

 


